

## Maalahden kunnanvaltuustolle

### Aloite

Olen pidemmän aikaa ollut sitoutuneena Maalahden sivistystoimeen ja viime vuosina erityisesti Maalahden suomenkieliseen kouluun ja sen tulevaisuuteen.

Suomenkielinen koululautakunta on esittänyt kunnan johdolle toivomuksen suuremmista ja toimivammista tiloista koulun kehittämistä varten. Kunnan johdon puolelta ei kuitenkaan tullut toivottua tukea eikä löytynyt todellista kiinnostusta koulun kehittämiseen vaan päinvastoin alettiinkin puhua koulun lopettamisesta. Ottaen huomioon Maalahden läheisen sijainnin Vaasan kaupunkiin, joka antaa suuret kehittämismahdollisuudet kunnallemme, on kohtuutonta kunnan taholta osoittaa, että Maalahden suomenkielistä koulua ei nyt ja tulevaisuudessa tarvittaisi kaksikielisessä kunnassamme.

Vaadin, että:

- 1) Kunnan johdon on lopetettava suunnitelmat Maalahden suomenkielisen koulun lopettamiseksi.  
Kunnan tulee olla lapsiystävällinen ja avoin kaikille kuntaan muuttaville asukkaille. Näihin kunta on sitoutunut. Tähän sisältyy myös Maalahden suomenkielisen koulun kehittäminen osana toimivaa kaksikielistä kuntaa.
- 2) Kunnanvaltuusto valitsee työryhmän, jonka tehtävänä on:
  - Maalahden suomenkielisen koulun ja ruotsinkielisen Övermalax skolan kehittäminen ja yhteistyö konkreettisten toimenpiteiden avulla. Näin kouluilla on yhteistyöstä molemminpuolinen hyöty ja ilo esim. välituntiaktiviteettien, tilojen monipuolisen käytön, kielisuihkutuksen sekä suomeksi että ruotsiksi, kummioppilastoiminnan, yhteisten teema- ja retkipäivien osalta.
  - Ajankohtaisen tiedottamisen kehittäminen ja muotoileminen ("mainostaminen") hyvistä mahdollisuuksista, joita Maalahti ja Maalahden suomenkielinen koulu voivat tarjota. Tietojen tulisi saavuttaa kuntalaiset ja potentiaaliset kuntaan muuttavat asukkaat/perheet.

Työryhmään tulee kuulua edustajat molemmista kouluista ja näiden tulee sitoutua avoimeen ja myönteiseen vuorovaikutukseen rakentavassa hengessä saavuttaakseen parhaan mahdollisen lopputuloksen. Työryhmän sopiva koko voisi olla 4-6 henkilöä, joiden tarvittaessa tulisi kutsua erityisosaajia avuksi.

Maalahdessa 26. Syyskuuta 2022



Leif Tast  
Kunnanvaltuutettu  
Kristillisdemokraatit